
Karina Franco 6675179231
7.08 kW 19 de Mayo de 2024

1F 546110112079

978 kW/h $ 4,100

13 838 kW/h $28

99.31 % MES $ 4,071

$49,198.80 MXN $341.88 MXN $48,856.92 MXN

545 W 13 36.4 m 2



Propuesta 1 19 de Mayo de 2024 3 de Junio de 2024

20240004

Karina Franco  
6675179231

13 JASolar Bifacial 545W

Subtotal $ 0.00

TOTAL (MXN) $ 0.00

6675179231 contacto@senver.com.mx



1 $ 49,198.80 $ 341.88 $ 0.00 $ 48,856.92 $ 48,856.92 $ 48,856.92

2 $ 50,674.76 $ 352.14 $ 0.00 $ 50,322.63 $ 50,322.63 $ 99,179.55

3 $ 52,195.01 $ 362.70 $ 0.00 $ 51,832.31 $ 51,832.31 $ 151,011.85

4 $ 53,760.86 $ 373.58 $ 0.00 $ 53,387.28 $ 53,387.28 $ 204,399.13

5 $ 55,373.68 $ 384.79 $ 0.00 $ 54,988.89 $ 54,988.89 $ 259,388.02

6 $ 57,034.89 $ 396.33 $ 0.00 $ 56,638.56 $ 56,638.56 $ 316,026.58

7 $ 58,745.94 $ 408.22 $ 0.00 $ 58,337.72 $ 58,337.72 $ 374,364.30

8 $ 60,508.32 $ 420.47 $ 0.00 $ 60,087.85 $ 60,087.85 $ 434,452.15

9 $ 62,323.57 $ 433.08 $ 0.00 $ 61,890.48 $ 61,890.48 $ 496,342.64

10 $ 64,193.27 $ 446.08 $ 0.00 $ 63,747.20 $ 63,747.20 $ 560,089.83

11 $ 66,119.07 $ 459.46 $ 0.00 $ 65,659.62 $ 65,659.62 $ 625,749.45

12 $ 68,102.65 $ 473.24 $ 0.00 $ 67,629.40 $ 67,629.40 $ 693,378.85

13 $ 70,145.72 $ 487.44 $ 0.00 $ 69,658.29 $ 69,658.29 $ 763,037.14

14 $ 72,250.10 $ 502.06 $ 0.00 $ 71,748.03 $ 71,748.03 $ 834,785.17

15 $ 74,417.60 $ 517.12 $ 0.00 $ 73,900.48 $ 73,900.48 $ 908,685.65

16 $ 76,650.13 $ 532.64 $ 0.00 $ 76,117.49 $ 76,117.49 $ 984,803.14

17 $ 78,949.63 $ 548.62 $ 0.00 $ 78,401.01 $ 78,401.01 $ 1,063,204.15

18 $ 81,318.12 $ 565.08 $ 0.00 $ 80,753.04 $ 80,753.04 $ 1,143,957.20

19 $ 83,757.66 $ 582.03 $ 0.00 $ 83,175.64 $ 83,175.64 $ 1,227,132.83

20 $ 86,270.39 $ 599.49 $ 0.00 $ 85,670.90 $ 85,670.90 $ 1,312,803.74

21 $ 88,858.51 $ 617.47 $ 0.00 $ 88,241.03 $ 88,241.03 $ 1,401,044.77

22 $ 91,524.26 $ 636.00 $ 0.00 $ 90,888.26 $ 90,888.26 $ 1,491,933.03

23 $ 94,269.99 $ 655.08 $ 0.00 $ 93,614.91 $ 93,614.91 $ 1,585,547.94

24 $ 97,098.09 $ 674.73 $ 0.00 $ 96,423.36 $ 96,423.36 $ 1,681,971.30

25 $ 100,011.03 $ 694.97 $ 0.00 $ 99,316.06 $ 99,316.06 $ 1,781,287.36


